2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.08.2021                                                                                                № 214
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 18.08.2020 № 229
«Об утверждении персонального состава
муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
в Ханты-Мансийском районе»

На основании Устава Ханты-Мансийского района, в соответствии
с постановлением администрации Ханты-Мансийского района
от 28.12.2018 № 376 «О муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с поступившим предложением (письмо временно исполняющего обязанности начальника отдела – начальника полиции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ханты-Мансийский»
от 17.08.2021) о внесении изменений в персональный состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском районе:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района от 18.08.2020 № 229 «Об утверждении персонального состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском районе» следующие изменения:
1.1. Абзац шестнадцатый изложить в следующей редакции:
	«Чалимов Ильдар Тимиргалиевич
	– временно исполняющий обязанности заместителя начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ханты-Мансийский»
(по согласованию)».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf